
Câmara Municipal de Buritama 
Estado de São Paulo 

CNPJ 51.102.341/0001-09 

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO" 

ATO DA MESA N° 03 - DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023 
"Revoga o Ato da Mesa o° 03, de 01 de abril de 2022". 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITA1WA, Estado de São 
Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, etc. 

RESOLVE: 

Art. 1°- Revogar o Ato n°03, de 01 de abril de 2022, na sua integralidade. 

Art. 2° - Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário, notadamente o Ato 

da Mesa n° 03, de 01 de abril de 2022. 

Câmara Municipal de Buritama, Plenário Vereador JOSÉ OTÁVIO DE 
FREITAS, aos QUATORZE dias do mês de DEZEMBRO de dois mil e vinte 
e três (2023). 

ADRIANO CARLO DE 

PRESIDENTE 

JüDs--fd, 
JOÃO LUIZ PEREZ NIOR ' 

VICE 

MARCOS B • ' (ituj ITAS 
1" S or"!t "41, 

ORIGU S DA SILVA 

SECRETÁRIO 

P •Idindo na Divisão de Expediente da Câmara Municipal de Buritama, 
na data supra, por afixação em loc 1 de costume. 

NIO ZERRA 

OFICIAL ADMINISTRATIVO 

Av. Benedito Alves Rangel, 1500- Centro - Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66- CEP 15290-000 - Buritama - SP 
E-mail: camaraburitama@terra.com.br / secretaria@buritama.sp.leg.br / camaraburitama3@terra.com.br 

Home Page: www.buritama.sp.leg.br 
8=-7" 10 


